[image: image1.emf]

[image: image2.png]PAVUSSU

Construinds uma wova bistinia

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 025/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 027/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2020

A Prefeitura Municipal de Pavussu–PI, inscrita no CNPJ: 01.612.679/0001-32, torna público que firmou nesta data, contrato de fornecimento com a seguinte empresa: Qualityserv Construtora, Serviços e Reforma Ltda, inscrita no CNPJ nº 21.376.282/0001-04, tendo por Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Sanitização de logradouros públicos e órgãos públicos (área interna e externa) do município de Pavussu - PI. Vigência: 30 (trinta) dias. Valor Global: R$ 31.500,00 (trinta e um mil, quinhentos reais). Data da Assinatura: 17.04.2020. Contratante: Julimar Barbosa da Silva (Prefeito municipal de Pavussu/PI). Contratado: Qualityserv Construtora, Serviços e Reforma Ltda.